

	Název produktu - pracovní obuvi	Velikost	Měrná jednotka	Předpokládaný počet měrných jednotek za rok	Cena za měrnou jednotku v Kč bez DPH	Cena za produkt v Kč bez DPH za rok
1	Pracovní holínky nízké z PVC, bílé, s protikluzovou podrážkou, svršek odolný vodě	36	ks	3	263,00	789,00
		37		3	263,00	789,00
		38		3	263,00	789,00
		39		3	263,00	789,00
		40		3	263,00	789,00
		41		3	263,00	789,00
		42		3	263,00	789,00
		43		3	263,00	789,00
2	Lehká pracovní obuv dámská BEANY WHITE vhodná k dezinfekci, ultralehký materiál s tvarovanou pamětí, materiál odolný vůči bakteriím a zápachu, podrážka protiskluz, norma SRA, sandál s páskem zpevňující patu, ČSN EN 20347	36	ks	4	470,00	1 880,00
		37		4	470,00	1 880,00
		38		4	470,00	1 880,00
		39		4	470,00	1 880,00
		40		4	470,00	1 880,00
		41		4	470,00	1 880,00
		42		5	470,00	2 350,00
43	4	470,00	1 880,00			
3	Pracovní obuv sandál s páskem zpevňující patu, barva bílá, anatomicky tvarovaná korková obuv se stelkou potaženou usní, podrážka extrém s odolností proti uklouznutí, norma SRA, klínek, vrch obuvi je zhotoven z přírodní usně a má dva pásky přes nárt, dámská	36	ks	3	410,00	1 230,00
		37		3	410,00	1 230,00
		38		3	410,00	1 230,00
		39		3	410,00	1 230,00
		40		3	410,00	1 230,00
		41		3	410,00	1 230,00
		42		3	410,00	1 230,00
		43		3	410,00	1 230,00
4	Pracovní obuv sandál s páskem zpevňující patu, barva bílá, anatomicky tvarovaná korková obuv se stelkou potaženou usní, podrážka extrém s odolností proti uklouznutí, norma SRA, vrch obuvi je zhotoven z přírodní usně a má dva pásky přes nárt, bez klínku, pánská	43	ks	3	400,00	1 200,00
		44		3	400,00	1 200,00
		45		3	400,00	1 200,00
		46		3	400,00	1 200,00
5	Pracovní obuv dámská, sandál PUR, s páskem zpevňující patu, anatomicky tvarovaná polyuretanová stélka s podprstovou řasou a podporou klenby, potažená usní, vrch je zpřírodní usně, litá podrážka polyuretanová, protiskluzová, norma SRA, dvě pážky přes nárt, barva bílá, norma ČSN EN ISO 20347	37	ks	3	485,00	1 455,00
		38		3	485,00	1 455,00
		39		3	485,00	1 455,00
		40		3	485,00	1 455,00
		41		3	485,00	1 455,00

	GRVA, dve prezky pres nat, barva bna, norma CSN EN ISO 20347	42		4	495,00	1 980,00
		43		3	495,00	1 485,00
6	Pracovní obuv pánská, sandál, perforovaný, bílý, dva pásky na suchý zip, protiskluzová podešev PU	42	ks	2	585,00	1 170,00
		43		2	585,00	1 170,00
		44		2	585,00	1 170,00
		45		2	585,00	1 170,00
		46		2	585,00	1 170,00
7	Pracovní obuv pánská, sandál, černý, perforovaný, ocelová špička, reflexní doplňky, celokožená, protiskluzová podešev PU	44	ks	2	665,00	1 330,00
		45		2	665,00	1 330,00
		46		2	665,00	1 330,00
Celkem:						57 042,00

	Název produktu	Měrná jednotka	Předpokládaný počet měrných jednotek za rok	Cena za měrnou jednotku v Kč bez DPH	Cena za produkt v Kč bez DPH za rok
8	Dodání pracovní obuvi - náklady spojené s dodáním jednotlivých dílčích objednávek, nejsou-li zahrnuty v ceně pracovní obuvi a budou fakturovány ke každé dílčí objednávce.	počet	10	80,00	800,00

Celková nabízená cena bez DPH:	57 842,00
DPH:	21%
Celková nabízená cena s DPH:	69 988,82